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Nr 502.
Godkänd av första kammaren den 13 december 1941.
Godkänd av andra kammaren den 13 december 1941.

Rilcdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till förordning om uppskov med allmän 
fastighetstaxering m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 43).

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betän
kande nr 43, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Maj :t tillkännagiva, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj :ts propo
sition nr 334 med förslag till förordning örn uppskov med allmän fastighets
taxering m. m.

Stockholm den 13 december 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 503.
Godkänd av första kammaren den 10 december 1941.
Godkänd av andra kammaren den 10 december 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till lag örn reglering av förbrukningen 
av elektrisk kraft och gas, m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 49).

Till Konungen.
Genom en den 28 november 1941 dagtecknad proposition, nr 347, har Eders 

Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lag
rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att dels antaga ett vid propositionen 
fogat förslag till lag örn reglering av förbrukningen av elektrisk kraft och gas, 
dels ock samtycka till att Eders Kungl. Maj :t efter utfärdande av lag i ämnet 
meddelar sådant förordnande, som i lagens 1 § avses, att gälla tills vidare.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande nr 49, vilket av riksdagen 
godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i berörda utskottsutlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla,

A) att det genom förevarande proposition framlagda lagförslaget antagits 
av riksdagen; samt
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B) att riksdagen samtyckt till att Eders Kungl. Maj :t efter utfärdande av 
lag i ämnet meddelar sådant förordnande, som i lagens 1 § avses, att gälla 
tills vidare.

Stockholm den 10 december 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 504.
Godkänd av första kammaren den 16 december 1941.
Godkänd av andra kammaren den 16 december 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag å tillag g sstat I till riksstat en för 
budgetår et 1941/42 till förstärkning av riksräkenskapsver- 
kets administration rrv. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 239).

Till Konungen.
I propositionen nr 337 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut

drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 7 november 1941, 
föreslagit riksdagen att till Riksräkenskapsverket: Förstärkning av riksräken- 
skapsverkets administration m. m. å tilläggsstat I till riksstaten för budget
året 1941/42 under sjunde huvudtiteln anvisa ett anslag av 73,000 kronor.

I likhet med departementschefen anser riksdagen riksräkenskapsverkets ad
ministration böra erhålla sådan förstärkning, att den i det rådande krisläget 
inträdda stegringen av statens inkomster och utgifter icke på grund av knapp 
tillgång på arbetskrafter leder till eftersättande av verkets kontroll över upp
börd och medelsförvaltning. Riksdagen delar departementschefens uppfatt
ning örn angelägenheten av en förstärkning av revisionspersonalen. Det nu 
föreliggande förslaget till dylik förstärkning har riksdagen bifallit. Likaså 
har riksdagen beslutat anvisa medel till den förstärkning av personalen å bud
getbyrån, för vilken det funnits nödvändigt att ställa medel till förfogande 
från förskottsstaten för försvarsväsendet.

Berörda förstärkningsanordningar beräknas för innevarande budgetår draga 
en kostnad av 49,000 kronor till avlöningar och 24,000 kronor till omkostna
der, därvid vissa engångskostnader medräknats. Medelsbehovet, som alltså 
uppskattas till 73,000 kronor, skall enligt förslaget tillgodoses genom anvisande 
av särskilt anslag. Ifrågavarande beräkningar och förslag hava icke givit 
riksdagen anledning till erinran.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till 
Riksräkenskapsverket: Förstärkning av riksräkenskapsverkets administration 
m. m. å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42 under sjunde hu
vudtiteln anvisat ett anslag av 73,000 kronor.

Stockholm den 16 december 1941.

Med undersåtlig vördnad.
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